Testi An fuso, Bongiovanni Rispetto. Sotto la loggia avanti la chiesa 
di S. Maria, 9 gennaio, lunedì, circa terza.

C. 33.
OCX. — Si mone savonese promette a Guglielmo Dede entro febbraio 

in Ampulia mine 200 di frumento a misura di Bonifacio che gli deve secon
do strumento fatto per mano di Tealdo, « si inde licentiam habere potero 
extrahendi de Ampulia vel si aliquis extraheret aliquod honus grani de 
Ampulia ». Se non potrà avere il permesso di esportare il grano darà soldi
5 per libra per quelle 1. 88 che gli diede per prezzo delle 200 mine e gli 
darà in Ampulia « bonum pignus de quo bene sis securus de solvendo tibi 
predictas lib. 88  » e il guadagno sarà di quei 5 soldi per lira, entro 15 giorni 
dall’arrivo della nave di Matteo di Sampierdarena e soci, detta San Francesco 
a Genova. E se non potrà dare il pegno in Ampulia lo darà in Bonifacio 
« veniente dicto pignore de Ampulia in Bonifacio ad fortunam tui Guillelmi ».

Testi Guirardus barberius e Guilielmus de Domicella. A Bonifacio, 
nella chiesa di S. Maria, 9 gennaio, lunedì, circa vespro.

CCXI. — Ego Petrus Iaparacius promito vobis d.no Otoni de Murta 
castellano Bonifacii recipienti vestro nomine et nomine Iohannis Stregie et 
Ingonis Tornelli sociorum vestrorum quod faciam et curabo sic quod Marti- 
nellus et Guinicellus de Barvaldacio et Landulfinus de Petralata et Ianellus 
Caçullus per totum istum mensem Ianuarii ipsi vel alius pro eis nullam 
offensionem facient vel dampnum facient vel fieri facient hominibus 
Bonifacii in rebus vel personis aliqua occasione vel iure. Alioquin penam  
lib. centum jan. ei stipulanti promito rato manente pacto, pro pena etc. E t 
ego dominus Oto castellanus nomine meo et sociorum meorum promito tib i 
predicto Petro Iaparacio me facturum et curaturum sic quod homines Boni
facii vel aliquis illorum non facient vel fleri facient supradictis hominibus 
ullam offensionem seu malum vel dampnum per totum istum mensem Ianua
rii in rebus vel personis aliqua occasione vel iure. Alioquin penam lib. cen
tum Ian. bibi stipulanti spondeo, rato manente pacto, pro pena etc.

Testes Iohannes Grumius, Guilielmus de Domicella, Gracianus taberna
rius, Rubaldus ferrarius. Actum Bonifacii sub lobia ante ecclesiam Sancte 
Marie die X Ianuarii intrantis die lune prius vesperas M° ut supra.
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CCXII. — Pietro Iaparacio riceve da Gregorio di Bargono tanto per 
cui renderà 1. 1 0 , entro maggio.

Testi Canavesio chierico, Pietro de Serra. In casa di Yivaldo di Livel
lato dove abita Tealdo, 11 gennaio, martedì.